
UCHWAŁA NR V/23/2015
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru kandydatów do oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 
Gminę Miejsce Piastowe na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów 

oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 20c ust. 4 i ust. 6 oraz art. 20 zf pkt 
1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
w związku z art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2013 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2014 r. poz. 7 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria naboru kandydatów do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Miejsce 
Piastowe na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty 
niezbędne do potwierdzania tych kryteriów, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: 04BD0177-7A09-42FC-9387-3FD0F21FA2B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/23/2015

Rady Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 25 marca 2015 r.

Kryteria naboru kandydatów do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 
publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Miejsce 

Piastowe na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty 
niezbędne do potwierdzania tych kryteriów

Lp. Kryterium naboru Liczba 
punktów

Dokumenty niezbędne do potwierdzania 
kryteriów

1.

Wskazanie Gminy Miejsce Piastowe przez 
rodziców/opiekunów prawnych w rocznym 
zeznaniu podatkowym jako miejsca 
zamieszkania obojga rodziców/opiekunów 
prawnych.

40

Zaświadczenie z Urzędu Skarbowego lub 
kserokopia pierwszej strony zeznania 
podatkowego z ostatniego roku 
kalendarzowego.

2.

Wykonywanie pracy na podstawie umowy 
o pracę, umów cywilnoprawnych, 
prowadzenie działalności gospodarczej lub 
uczenie się w systemie dziennym przez 
obydwoje rodziców/opiekunów prawnych.

30

Dokument poświadczający zatrudnienie (od 
każdego z rodziców/opiekunów prawnych) : 
zaświadczenie z zakładu pracy, w przypadku 
samozatrudnienia aktualny wydruk 
z Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej; zaświadczenie 
z uczelni/szkoły zawierające informacje 
o stacjonarnym systemie studiów/nauki.

3.

Uczęszczanie rodzeństwa do tego samego 
oddziału przedszkolnego, publicznej innej 
formy wychowania przedszkolnego, szkoły 
podstawowej lub gimnazjum, w roku 
szkolnym, na który dokonywany jest nabór.

10 Informacja zawarta we wniosku lub 
oświadczeniu rodziców/opiekunów prawnych.

4.

Oddział przedszkolny lub publiczna inna 
forma wychowania przedszkolonego 
wskazana we wniosku jest najbliżej położona 
od miejsca zamieszkania dziecka lub miejsca 
pracy jednego z rodziców/opiekunów 
prawnych.

10

Informacja dotycząca miejsca zamieszkania 
dziecka zawarta we wniosku lub oświadczenie 
rodziców/opiekunów prawnych w tym 
zakresie; dokument potwierdzający miejsce 
pracy rodzica (jeżeli informacja ta nie została 
zawarta w dokumencie poświadczającym 
zatrudnienie/studiowanie).

Id: 04BD0177-7A09-42FC-9387-3FD0F21FA2B5. Podpisany Strona 1




